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„Dzień Projektożerców” odbędzie się na Politechnice
Śląskiej 23 września. Wydarzenie to będzie okazją dla naukowców i przedsiębiorców ze
Śląska i Opolszczyzny do zapoznania się z nowymi możliwościami pozyskiwania środków
finansowych z różnych źródeł, w tym programów europejskich, strukturalnych oraz
programów krajowych.
 
Seminarium odbędzie się w Centrum Biotechnologii Politechniki Śląskiej przy ul. Krzywoustego 8.
Towarzyszyć mu będzie interaktywna wystawa przykładowych projektów realizowanych w regionie
oraz wspólny piknik pod chmurką dla wszystkich uczestników.
 
„Dzień Projektożerców” ma na celu przekrojowe przedstawienie całego wachlarza programów
wspierających finansowanie projektów badawczych, zarówno pod kątem ich ogólnych zasad, jak
i samej realizacji. Jednocześnie spotkanie stworzy możliwości nawiązania wzajemnej współpracy firm
i jednostek badawczych.
 
Organizatorem wydarzenia jest Regionalny Punkt Kontaktowy Programów Unii Europejskiej
funkcjonujący na Politechnice Śląskiej.
 
Aby wziąć udział w „Dniu Projektożerców”, należy wypełnić kartę zgłoszeniową, która jest dostępna
tutaj, oraz przesłać ją na adres rpk@polsl.pl lub faxem pod numer 32 237 24 50.
Ostateczny termin rejestracji mija 13 września.
 
Liczba miejsc ograniczona. Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Źródło: www.polsl.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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